ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «02»  апреля  2021 г.  №  705

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма от 21.11.2016 №2875,

от 08.06.2018 №1252, от 12.11.2018 №2532

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 23.08.2019 №445-рп «О плане мероприятий

(«Дорожной карте») по переходу к централизованной системе организации

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,

Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма

от 30.06.2020 №1158 «О ликвидации муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

города Когалыма:

1.1. от 21.11.2016 №2875 «Об утверждении стандарта качества

предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления

государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг»;

1.2. от 08.06.2018 №1252 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 21.11.2016 №2875»;

1.3. от 12.11.2018 №2532 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 21.11.2016 №2875».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема
начальник ОРАР УЭ     Т.М.Абдуразакова
Разослать: УЭ, МАУ « МФЦ» , С.П.Сабуров

consultantplus://offline/ref=7A07D0EE06FAD120CC231CB95CAA3EAA30C226D9F7AA0A9659D6F5C5CB1756EBF311480C6B068EC066C7532491C0273E6D4CA74B6E1EDFCA8B5054FBd2h6K
consultantplus://offline/ref=7A07D0EE06FAD120CC231CB95CAA3EAA30C226D9F7A50B9757D5F5C5CB1756EBF311480C6B068EC066C7532491C0273E6D4CA74B6E1EDFCA8B5054FBd2h6K
consultantplus://offline/ref=12CD2A511629B34173C8C37D2B661D813422416C381C4D2BC57BE0113DCB02FB6758FFFEACE62A6F66DBAD3DED739CA4B4x1FDJ
consultantplus://offline/ref=12CD2A511629B34173C8C37432611D813422416C3E154E2FC574BD1B35920EF96057A0FBB9F7726267C4B339F76F9EA6xBF7J
consultantplus://offline/ref=7A07D0EE06FAD120CC231CB95CAA3EAA30C226D9F7AA0A9659D6F5C5CB1756EBF311480C6B068EC066C7532491C0273E6D4CA74B6E1EDFCA8B5054FBd2h6K
consultantplus://offline/ref=7A07D0EE06FAD120CC231CB95CAA3EAA30C226D9F7A50B9757D5F5C5CB1756EBF311480C6B068EC066C7532491C0273E6D4CA74B6E1EDFCA8B5054FBd2h6K
http://www.admkogalym.ru/